
VENEZÜELLA HALKIYLA DAYANIŞMAYI YÜKSELTELİM  
 
Sevgili yoldaş, 
 
Birleşik Sosyalist Parti (PSUV, Hugo Chavez tarafından kurulan parti) ve Büyük 
Vatansever Kutup Venezüella’da hükümeti oluşturmaktadır.  
 
Anayasa hükümleri uyarınca, Devlet Başkan Yardımcısı Delcy Rodriguez Geçici Devlet 
Başkanı olmuştur; bu karar ülkenin Yüksek Mahkemesi tarafından onaylanmış ve 
resmileşmiştir. 
 
Bu karar, ülkenin silahlı kuvvetleri, PSUV, Ulusal Meclis ve kabine dâhil olmak üzere 
tüm temel kurumlar tarafından tam olarak desteklenmektedir. Devlet Başkanı 
Maduro’nun oğlu ve Ulusal Meclis’in seçilmiş üyesi olan Nicolas Maduro Guerra da bu 
kararı tamamen desteklemektedir. 
 
Petrol endüstrisi dâhil olmak üzere tüm devlet sanayi ve ekonomik kurumları bu 
hükümetin kontrolündedir. Ulusal Meclis, ABD ablukasına karşı koymak amacıyla petrol 
sektörüne yabancı yatırımı teşvik etmeyi hedefleyen (Küba’nın “Yatırım Yasası”na çok 
benzeyen) Hidrokarbonlar Yasası’nı (petrol ve sıvı gaz) oybirliğiyle kabul etmiştir.  
Venezuela hükümeti, ABD’den (birkaç yıldır Venezuela’da faaliyet gösteren Chevron 
dâhil), Fransa’dan, İspanya’dan, Çin’den, Rusya’dan (ve diğer ülkelerden) şirketlerle 
petrol ve doğal gaz yatırımı üzerine müzakereleri sürdürmektedir. 
 
Ülkenin, 3 Ocak’taki ABD askeri saldırısı ve Devlet Başkanı Maduro ile eşi Cilia Flores’in 
acımasızca kaçırılmasıyla sarsıldığı açıktır. Ayrıca savaş filosunu hâlâ Karayip 
Denizi’nde konuşlandırmış bulunan ABD’nin askeri baskısı altında diplomasi 
yürütmektedir. Kısacası, ABD Venezuela’nın başına büyük bir silahı dayamış 
durumdadır. 
 
Delcy Rodriguez liderliğindeki hükümet, Venezuela toprakları üzerinde askeri kontrolü 
elinde tutmakta olup, (Maduro’ların ABD tarafından kaçırılması sonucunda 
doğabilecek) bir iktidar boşluğunun önüne geçmiş, anayasal sürekliliği sağlamış ve olası 
bir yeni ABD askeri saldırısı tehdidiyle başa çıkmak için her türlü önlemi almaktadır.  
 
Trump’ın ve ABD Dışişleri Bakanı Marko Rubio’nun tüm çabalarına rağmen beklenen bir 
“rejim değişikliği” gerçekleşmemiştir. 
 
Bu arada Delcy Rodriguez’e karşı bir karalama kampanyasının yürütüldüğünü 
unutmamak önemlidir. Bu kampanya öncelikle Chavezci akım içinde bölünme 
yaratmayı, aynı zamanda solu Bolivarcı Devrim’e verdiği desteği bırakmaya ikna etmeyi 
amaçlamaktadır. 
 
Durumun normallikten uzak olduğu ortadadır, ancak Craig Murray’in şu görgü tanıklığı, 
Venezuela’nın içinde bulunduğu tuhaf “normalliği” doğrulamaktadır: Being there - In 
Venezuela (https://orinocotribune.com/being-there-in-venezuela/).  
 

https://orinocotribune.com/being-there-in-venezuela/


Ayrıca Hidrokarbonlar Yasası üzerine şu makalenin de okunmasını öneririm: 
(https://orinocotribune.com/objectives-of-the-partial-reform-of-venezuelas-
hydrocarbons-law/). 
 
Hükümetin güçlü teşvik ve desteğiyle işçilerin, köylülerin, kadınların ve diğer kesimlerin 
Venezuela genelinde neredeyse her gün düzenlediği kitlesel gösteriler, bu “normalliği”, 
önemli ölçüde sarsmaktadır. Bu gösterilerde Devlet Başkanı Maduro ile Cilia’nın güvenli 
bir şekilde ülkeye geri iade edilmesi talep edilmekte, ABD saldırganlığı kınanmakta ve 
Trump’ın iğrenç askeri saldırısına karşı çıkılmaktadır. 
 
Son olarak, İngiltere’de TUC, UNISON, GMB, TSSA ve diğer pek çok sendika (atladığım 
bir sendika olabilir), ayrıca İskoç TUC’si ve CND’nin yanı sıra, Fransa CGT’si, ITUC ve 
TUCA gibi uluslararası sendikal üst örgütler, Avrupa Sendikalar Federasyonu ETUC, ITF 
ve dünyanın dört bir yanındaki (Afrika, Latin Amerika, Asya’dan) birçok kuruluş ve hatta 
ABD AFL-CIO da bu saldırıyı açıkça kınamıştır. 
 
Birleşik Krallık’ta 40 parlamenter saldırıyı kınamış ve Devlet Başkanı Maduro’nun 
serbest bırakılmasını talep etmiştir. (40 parliamentarians) 
 

Venezuela’nın sendikal üst örgütü CSBT, ülke çapında seferberliğe ve direnişe öncülük 
eden, Devlet Başkanı Maduro ve Cilia Flores’in güvenli şekilde ülkeye geri dönmesini 
talep eden temel kurumlardan biridir. 
 
Sendikalardan ve konuyu bilen herkesten “Trump’ın Venezuela’ya Karşı Savaşına Hayır” 
başlıklı açıklamamızı desteklemelerini istiyoruz. ("No to Trump's War on Venezuela").  

 
Venezuela halkı ve hükümeti bugün her zamankinden daha fazla desteğe ihtiyaç 
duymaktadır. Ulusal egemenliklerinin ve kendi kaderini tayin haklarının savunulmasına 
verdiğimiz dayanışma KOŞULSUZ’dur. Yoldaşlar olarak sizlerin de bu duyguyu 
paylaştığınızı umuyoruz. Dayanışmayla 
 
Francisco Dominguez,  
İngiltere Venezüella’yla Dayanışma Kampanyası Sekreteri  
https://www.venezuelasolidarity.co.uk/news-analysis/  

 
_________ 
 
EK OKUMA: The struggle against the Monroe Doctrine goes on - 

https://morningstaronline.co.uk/article/struggle-against-monroe-doctrine-goes  
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